110
CARATTERISTICHE
SPECIFICATION
TIPO KRR/1G
Con gancio di sospensione
Portate da 7,5 a 20 t
KRR/1G TYPE
With hook suspension - WLL from 7,5 to 20 t

Net
 weight
Peso per ogni
metro addizionale
di corsa gancio
Weight for additional
one meter of lift
Potenza
Output
R.I.
ED
Diametro x tiri
Diameter x falls
t m m kW % 50 Hz
m/min. mm n° t Kg Kg
7,5 KRR75S/1G* F 3 3,4 3,5 60 1,9 11,2 3 M4/1Am/H4 9,3 190 8,4
10 KRR100L/1G** F 3 3,4 3,5 60 1,4 11,2 4 M4/1Am/H4 12,5 292 11
10 KRR100S/1G F 3 3,4 3,5x2 60 2,9 11,2 4 M4/1Am/H4 12,5 303 11
15 KRR150S/1G F 3 3,7 3,5x2 60 1,9 11,2 6 M4/1Am/H4 18,8 404 17
20 KRR200S/1G F 3 3,7 3,5x2 60 1,4 11,2 8 M4/1Am/H4 25 476 22
Portata
WLL
Tipo
Type